
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMOS STUDIJŲ PROGRAMOS PAVADINIMO IR APIMTIES KEITIMO  

 

2023 m. sausio 19 d. Nr. 11-23 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į studentų rašytinius sutikimus ir Jūros tyrimų instituto direktorės 2022 

m. gruodžio 22 d. teikimą „Dėl JTI vykdomų studijų programų atnaujinimo ir tinklelių 2023-2024 

studijų metams“, 

n u t a r i a  tvirtinti: 

1. Fizinių mokslų (D) studijų krypčių grupės Gamtinės geografijos (C05) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Hidrologijos ir okeanografijos (kodas 6121CX014) studijų programos 

(180 kreditų apimties, 3 metų trukmės) nuolatinės studijų formos pavadinimo keitimą į Gamtinė 

geografija ir okeanografija.  

 

2. Fizinių mokslų (D) studijų krypčių grupės Gamtinės geografijos (C01) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Gamtinės geografijos ir okeanografijos (kodas 6121CX014) studijų 

programos apimtį iš 180 į 240 kreditų, trukmę iš 3 m. į 4 m. nuolatinėse studijose nuo 2023 m. 

priėmimo. 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


